2022年８月５日

各 位

会 社 名   株式会社クレステック

代表者名   代表取締役社長 髙林 彰

（コード：７８１２ 東証スタンダード）

問合せ先   取締役執行役員管理部長 三輪 雅人

（TEL．０５３-４３５-３５５３）

2022年６月期連結決算発表日の変更に関するお知らせ

当社は、2022年６月期決算発表（連結）を2022年８月10日（水）に行う予定としておりましたが、下記の

とおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響が継続する中、関係者の皆様や従業員の健康と安全を最

優先に配慮しながら、決算業務を進めております。こうした状況により、決算業務においても決算数値の

確定に通常以上の時間を要していることから、決算発表日を当初予定から変更することといたしました。

２． 決算発表予定日

2022年８月 15日（月）を予定しております。

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、

深くお詫び申し上げます。

以 上